
16.  
 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA,  
 

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou 
se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů 

 

 
Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne 20. 10. 2016 vydat podle § 17  

odst. 3 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, tuto obecně závaznou vyhlášku: 
 

Čl. I 
 

Obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města 
Prahy, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 15/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 18/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 21/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 28/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2001 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 1/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2002 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2002 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky  č. 9/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 11/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2002 Sb. hl. m. Prahy, ob ecně závazné 
vyhlášky č. 13/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 23/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 26/2002 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 27/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 28/2002 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  1/2003 Sb. 
hl. m. Prahy obecně závazné vyhlášky č. 2/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 3/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 10/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 16/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 17/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 22/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 32/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky  
č. 33/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  35/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 1/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 8/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky  
č. 9/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  11/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 17/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky  

č. 22/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 3/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 8/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky  
č. 10/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  12/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 14/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 22/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky  
č. 25/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  29/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 1/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 7/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky  
č. 8/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 12/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně 



2 
 

závazné vyhlášky č. 25/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky  
č. 1/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  3/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 4/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 8/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2007 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 13/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2007 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2008 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2008 Sb. hl. m. Prahy,  obecně závazné vyhlášky 

č. 6/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky  č. 7/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 9/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 16/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  17/2008 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 18/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2008 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2009 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  3/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 6/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  8/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 9/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  12/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 13/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2009 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 22/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2010 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky  
č. 4/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č.  8/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2010 Sb. hl. m.  Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 2/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky  č.  3/2011 Sb. hl. m.  Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č.  4/2011  Sb. hl. m.  Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 11/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2011 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky  
č. 23/2011 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně  závazné 
vyhlášky č. 6/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 10/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky  

č. 13/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2012 Sb. hl. m. Prahy , obecně závazné 
vyhlášky č. 17/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  20/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 1/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky  
č. 4/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 8/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  12/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 15/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky  
č. 21/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 4/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 8/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky  
č. 9/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 21/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2015 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 2/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky  

č. 3/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 5/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  6/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 7/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2015 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 13/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 4/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2016 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 8/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky  
č. 11/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2016 Sb. hl. m. Prahy a obecně závazné 
vyhlášky č. 15/2016 Sb. hl. m. Prahy, se mění takto: 

 
1. V příloze č. 7 části A se v části Praha 16 na konci doplňuji tento výčet: 

„Radotín              1255/1  2654 
  Radotín   1255/2  912 



3 
 

  Radotín   1255/3  175  1648 
  Radotín   1255/4  23 
  Radotín   1255/6  7396 

  Radotín    1437/2  191 
  Radotín   1437/3  84 
  Radotín   1437/4  164 
  Radotín   1437/5  31 

  Radotín   1437/11  2786  stavba 
  Radotín   1437/14  1324 
  Radotín   1437/18  75 
  Radotín   1437/19  1238 

  Radotín   1470/1  2712 
  Radotín   1470/5  182   

včetně staveb, terénních a sadových úprav, vybudovaných v rámci stavby nazvané 
„Revitalizace území po bývalé ČOV v k. ú. Radotín“, které nejsou předmětem zápisu v KN“.    

 
2. V příloze č. 7 části B se v části Praha-Lipence na konci doplňuje tento výčet: 
„Lipence                                 2419/9                          277“. 
 

3. V příloze č. 7 části B se v části Praha-Zbraslav na konci doplňuje tento výčet: 
„Zbraslav                               2939/14                          10  
 Zbraslav                                2939/15                          23  
 Zbraslav                                3168/86                          673 

 Zbraslav                                3172/26                          212 
 Zbraslav                                3172/27                          55“.  
 
4. V příloze č. 10 se za bod 168 vkládá bod 169, který včetně nadpisu zní:  

 „169. Městská část Praha 16 
 
a) Vymezeným majetkem se rozumí:  
 

kat. území               parc. č.           výměra  č. pop. 
„Radotín              1255/1  2654 
 Radotín   1255/2  912 
 Radotín   1255/3  175  1648 

 Radotín   1255/4  23 
 Radotín   1255/6  7396 
 Radotín    1437/2  191 
 Radotín   1437/3  84 

 Radotín   1437/4  164 
 Radotín   1437/5  31 
 Radotín   1437/11  2786  stavba 
 Radotín   1437/14  1324 

 Radotín   1437/18  75 
 Radotín   1437/19  1238 
 Radotín   1470/1  2712 
 Radotín   1470/5  182 

 
b) Městská část Praha 16 není oprávněna převést nemovitosti uvedené v písmenu a) na  jinou 
fyzickou či právnickou osobu.  

 



4 
 

c) Městská část Praha 16 je povinna strpět na pozemcích parc. č. 1437/2, 1437/15, 1437/17, 
1437/18 a 1437/19 v k. ú. Radotín stavbu dešťového sběrače DN 1200 beton   
a respektovat existenci ochranného pásma hygienické ochrany vodních zdrojů.“. 

 
Dosavadní body 169 až 197 se označují jako body 170 až 198.  

 
 

Čl. II 
  

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. prosince 2016. 
 

 
 
 
 

 
Adriana Krnáčová, v. r. 

primátorka hlavního města Prahy 
 

 
Petr Dolínek, v. r. 

  náměstek primátorky hlavního města Prahy 
 


